
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số: 2813/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày 04  tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Cải cách hành chính, Đề án 06, chuyển đổi số
 trên địa bàn xã Xuân Hưng” năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 
Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 04/8/2025 của UBND tỉnh Ninh Bình 

về thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025; 
Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 19/7/2025 của UBND tỉnh Ninh Bình 

về Cải cách hành chính tỉnh Ninh Bình 6 tháng cuối năm 2025 sau khi hợp nhất 3 
tỉnh Hà Nam, Ninh Bình, Nam Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 28/7/2025 của UBND xã Xuân Hưng 
về công tác Cải cách hành chính 6 tháng cuối năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 26/11/2025 của UBND xã Xuân 
Hưng về Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Cải cách hành chính, Đề án 06, 
chuyển đổi số trên địa bàn xã Xuân Hưng” năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã sau khi thống nhất với 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Cải cách 
hành chính, Đề án 06 và chuyển đổi số trên địa bàn xã Xuân Hưng” năm 2025 (sau 
đây gọi tắt là Cuộc thi) gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Đỗ Quốc Hội : Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã - Trưởng ban
2. Ông Lê Văn Lợi : Chánh VP HĐND-UBND xã - Phó trưởng ban 
3. Ông Đặng Cao Thế : Phó Trưởng Công an xã - Phó Trưởng ban
4. Bà Vũ Thị Hồng Tươi : Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên
5. Ông Nguyễn Trọng Trình : Phó Trưởng Văn hoá - Xã hội xã - Ủy viên
6. Ông Đinh Văn Thanh : Phó Chánh VP HĐND-UBND xã - Ủy viên
7. Ông Trần Đức Giang : Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC xã - Ủy viên



2

Điều 2. Thành lập Tổ thư ký Cuộc thi gồm các ông (bà) có tên và giữ các 
chức vụ sau:

1. Bà Đỗ Thị Hồng Gấm : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Tổ trưởng
2. Ông Đinh Ngọc Hiển : Chuyên viên VP HĐND-UBND xã - Thành viên
3. Ông Đỗ Quang Đạt : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Tổ thư ký cuộc thi:

a) Nhiệm vụ của Ban tổ chức Cuộc thi:

- Tổ chức Cuộc thi đảm bảo mục đích và yêu cầu đề ra.

- Ban hành Thể lệ, chỉ đạo soạn thảo bộ câu hỏi theo quy định. 

- Chỉ đạo, triển khai, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổng kết và giải quyết những 
vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi. 

- Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi được sử dụng con dấu của Phòng Văn hoá – 
Xã hội xã để thực hiện nhiệm vụ.

b) Nhiệm vụ của Tổ thư ký Cuộc thi:

- Xây dựng, vận hành Hệ thống trắc nghiệm trực tuyến để phục vụ cuộc thi.

- Trong thời gian tổ chức cuộc thi, Tổ thư ký hằng ngày kiểm tra, kịp thời 
khắc phục lỗi phát sinh trên hệ thống trực tuyến để điều chỉnh, đảm bảo cuộc thi 
được diễn ra thông suốt, hiệu quả.

- Tổng hợp kết quả cuộc thi báo cáo Ban tổ chức Cuộc thi để trao giải cho các 
tập thể, cá nhân có thành tích.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 
HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã, Thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 4;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH 

Vũ Trường Khánh


		2025-12-05T10:50:23+0700


		2025-12-05T11:37:24+0700




